
Zarządzenie Nr 165/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 23 lipca  2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2024 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 475/LXXIII/23 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 33 799,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 

73 796 946,26 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące          66 748 050,90 zł 

- dochody majątkowe       7 048 895,36 zł.  

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  33 799,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 

86 758 152,14 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          69 244 694,26 zł 

- wydatki majątkowe     17 513 457,88 zł.  

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 27 688,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 

9 618 696,61 zł.       

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2024. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

     

          // Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

               Michał Wiśnicki // 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 165/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 23 lipca 2024  r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

do §2 

 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę           

33 799,50 zł, jak niżej: 

 

W dziale 754- rozdziale 75495 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

0,50 zł na realizację kosztów obsługi świadczeń. 

 

W dziale 758- rozdziale 75814 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

5 855,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

 

W dziale 852- rozdziale 85219 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę 27 604,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, 

 

W dziale 855  

- rozdziale 85503 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa 

się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 84,00 zł na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem karty dużej rodziny. 

- rozdziale 85595 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 256,00 

zł na świadczenia rodzinne oraz koszty obsługi świadczeń. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę            

33 799,50 zł  oraz przeniesień jak niżej: 

 

W dziale 600 – rozdziale 60016 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 10 589,00 zł i 

przenosi się w całości na wypłatę odszkodowania za przejęte nieruchomości w celu 

realizacji inwestycji drogowej, 



 

W dziale 754 – rozdziale 75495 – zwiększa się zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 0,50 zł, 

 

W dziale 801- rozdziale 80195 – w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 

wynagrodzenia o kwotę 745,03 zł, wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 4 191,61 zł, 

składki i inne pochodne o kwotę 918,36 zł. 

 

W dziale 852 – rozdziale 85219 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 27 196,07 

zł oraz zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 407,93 zł, 

 

W dziale 855  

- rozdziale 85503 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 84,00 zł, 

- rozdziale 85595 – w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się świadczenia 

społeczne o kwotę 248,00 z oraz zakup usług o kwotę 8,00 zł. 


